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Cell Impact informerar om bristande likvida medel, 
aktualiserat av försenad affär 
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Cell Impact har under de senaste åren beskrivit marknaden som avvaktande, präglad av förseningar. Idag informerar Cell Impact 
om ytterligare en försening.  

Maskinförsäljning har varit en kompletterande inriktning under den senaste tiden. Den nu aktuella förseningen har uppstått i en 
omfattande affär rörande försäljning av ett större antal maskiner.  

- Vår unika formningsteknik utgjorde grunden för denna överenskommelse och vi hade stora och realistiska förhoppningar på att vi 
skulle slutföra den här affären under juni. Tyvärr uppstod förseningar i projektet hos kunden, vilka verkligen inträffade i slutfasen av 
förhandlingarna, säger Daniel Vallin, vd för Cell Impact.  

Effekten av den nya förseningen gör att Cell Impacts likvida medel endast räcker juni ut. Bolaget och dess styrelse arbetar för att 
hitta en lösning på den nu uppkomna situationen. 

 

Denna information är sådan information som Cell Impact AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Daniel Vallin 
CEO och IR-kontakt, Cell Impact AB 
+46 730-68 66 20 eller daniel.vallin@cellimpact.com 

 
Om Cell Impact 
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till tillverkare av bränsleceller och elektrolysörer. Företaget har utvecklat och 
patenterat en unik metod för höghastighetsformning, Cell Impact Forming™, som gör det möjligt att tillverka flödesplattor mer skalbart och kostnadseffektivt, 
jämfört med konventionella formningsmetoder. Cell Impact Forming är en miljövänlig formningsteknik som inte använder något vatten och väldigt lite el. 

Cell Impact är noterat på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser (CA). 
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